[image: image1.png]It R NI

*

新古党发〔2020〕12号
中共古城街道工作委员会   古城街道办事处

关于调整古城街道领导分工的通知

各社区党总支、居委会，街道各单位，驻街道相关单位：

因领导岗位调整，结合古城街道工作实际，经街道党工委、办事处会议研究，决定对街道领导分工进行调整。现将调整后的领导分工情况通知如下：

一、街道党政领导班子成员分工

党工委书记高源同志：主持街道全面工作，负责街道党工委工作。

党工委副书记、办事处主任田冲同志：协助党工委书记工作；主持街道办事处全面工作；负责审计、金融、发展和改革、税务工作，联系纳溪社区。
党工委副书记、政法委员陈桃同志：协助党工委书记工作；负责党建、工会、共青团、妇联、关工委、保密、统战、民宗、人事、工商联、社会稳定、综治、信访、禁毒、流动人口管理，分管行政效能、依法行政、政务公开工作，分管综合管理办公室、综治中心，联系农业农村、政协、武装工作，联系派出所、司法所、锦秀社区。

党工委委员、人大工委主任尹洪祥同志：主持街道人大工委全面工作；分管烟草、市场监督管理、交通安全、生产安全、消防安全工作、商务、工信、统计、招商、应急管理工作，分管区域发展与乡村振兴办公室，协管发展和改革，联系市场监督管理局古城所、昌源社区。

党工委委员、武装部部长喻建林同志：主持街道武装部全面工作；分管防震减灾、气象、抢险救灾工作，协助分管农村人居环境整治工作，分管扶贫开发办公室；协助联系纳溪社区。

党工委委员、宣传委员尉迟培华同志：负责宣传思想、意识形态、精神文明建设、信息、创文工作；分管文化、扫黄打非、广电、体育、老体协、旅游、科协、教育工作，分管宣传文化服务中心，联系古城社区。

党工委委员、组织委员陈兰英同志：协助党工委副书记工作；负责组织、档案、史志、老干部、选调生管理、乡村振兴工作队管理工作，分管党群服务中心，协助联系锦秀社区。

党工委委员、纪工委书记陈红艳同志：协助党工委书记工作；主持纪工委工作，负责纪检、监察、机关作风建设工作，协助联系他拉社区。

党工委委员、办事处副主任杨帆同志：协助办事处主任工作；分管农业农村、农经、水利、林草、畜牧兽医、森林防灭火、供销、农村人居环境整治工作，分管财政所、农业农村综合服务中心；协管审计、金融、税务；联系他拉社区。

办事处副主任普宏同志：协助办事处主任工作；分管劳动就业、城乡医保、养老保险、劳动监察、创卫、民政、退役军人、残联、老龄、卫生和计生、防艾、保险工作，分管社会保障服务中心、社会事务办公室、退役军人服务站、便民中心，联系社区卫生服务中心；协助联系昌源社区。

办事处副主任杨锐锋同志：协助办事处主任工作；分管自然资源、交通、住建、环保、科委、创园工作，分管规划建设和环境保护中心、工程管理领导小组办公室，联系电力、通讯、邮政，协助联系古城社区。

二、街道党政领导班子成员AB角工作制
古城街道党政领导班子实行“AB角工作制”，即互为AB角的领导一方外出开会、学习、考察等活动期间，相应的另一方主动接替分管联系工作。具体如下：

党工委书记高源与办事处主任田冲互为AB角；

党工委副书记陈桃与人大工委主任尹洪祥互为AB角；

组织委员陈兰英与纪工委书记陈红艳互为AB角；

武装部长喻建林与宣传委员尉迟培华互为AB角；

办事处副主任杨帆分别与办事处副主任杨锐锋、办事处副主任普宏互为AB角。

中共古城街道工作委员会

                         古城街道办事处
                                2020年4月17日
古城街道综合管理办公室                  2020年4月17日印发